
0

1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Русский язык 1/18 Осн.проект,деят 1/16 Физкультура сп.зал Осн.проект.деят 1/2 Осн.проект.деят 2/4 Осн.проект.деят ВИ История 2/18 Техн.слесар.раб мастерс

3 10.15 - 11.00 Математика 1/23 География 2/15 Физкультура сп.зал Анг.язык 2/16,17 Русский язык 1/18 Физика 1/16 Технолог. монт 1/4

4 11.05 - 11.50 Математика 1/23 География 2/15 Математика 1/24 Анг.язык 2/16,17 Литература 1/18 Физика 1/16 Химия 1/22

5 12.20 - 13.05 География 2/15 Математика 1/23 Химия 1/22 Русский язык 1/18 Физика 1/16 Русский язык 1/17 ОБЖ 1/19

6 13.10 - 13.55 География 2/15 Математика 1/23 Химия 1/22 Литература 1/18 Физика 1/16 Литература 1/17 ОБЖ 1/19

7 14.10 - 14.55 Литература 1/18 География 2/15 Математика 1/24 Биология 1/22

8 15.00 - 15.45 География 2/15 Математика 1/24

9 16.00 - 16.45

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

0

1 8.30 - 9.15 История 2/18 Математика 1/23 Русский язык 1/17 Химия 1/22 Информатика 1/20 Русский язык 1/18

2 9.20 - 10.05 История 2/18 Математика 1/23 Литература 1/17 Химия 1/22 Информатика 1/20 Физика 1/16 Русский язык 1/18 Средства автома 1/3

3 10.15 - 11.00 Математика 1/23 Физика 1/16 Математика 1/24 История 2/18 Литература 1/18 Литература 1/17 Физкультура тр.зал Средства автома 1/3

4 11.05 - 11.50 Математика 1/23 Физика 1/16 Математика 1/24 История 2/18 Литература 1/18 Литература 1/17 Физкультура тр.зал Химия 1/22

5 12.20 - 13.05 Физика 1/16 Русский язык 1/17 Информатика 1/20 Литература 1/18 История 2/18 Математика 1/24 Математика 1/23

6 13.10 - 13.55 Физика 1/16 Литература 1/17 Информатика 1/20 Литература 1/18 История 2/18 Математика 1/24 Математика 1/23

7 14.10 - 14.55 Биология 122 Обществознание 2/17 Физика 1/16 Математика 1/23 Англ.язык 2/14,23 История 2/18

8 15.00 - 15.45 Обществознание 2/17 История 2/18 Математика 1/23 Англ.язык 2/14,23

9 16.00 - 16.45 История 2/18

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

0

1 8.30 - 9.15 Литература 1/18 Англ.язык 2/17,23 Физика 1/16 Технолог. монт 1/4 Математика 1/23

2 9.20 - 10.05 Литература 1/18 Англ.язык 2/17,23 Физика 1/16 Биология 1/22 Технолог. монт 1/4 Математика 1/23

3 10.15 - 11.00 Англ.язык 2/17,23 Химия 1/22 Физика 1/16 ОБЖ 1/19 Математика 1/24 Математика 1/18 Литература 1/18

4 11.05 - 11.50 Англ.язык 2/17,23 Химия 1/22 Физика 1/16 ОБЖ 1/19 Математика 1/24 Математика 1/18 Литература 1/18

5 12.20 - 13.05 Информатика 1/20 Математика 1/23 ОБЖ 1/19 Химия 1/22 Англ.язык 2/16,23 Физкультура сп.зпл Литература 1/18 Обществознание 2/17

6 13.10 - 13.55 Информатика 1/20 Математика 1/23 Обществознание 2/17 Химия 1/22 Англ.язык 2/16,23 Физкультура сп.зпл Литература 1/18 ОБЖ 1/19

7 14.10 - 14.55 Физкультура сп.зпл Литература 1/17 Математика 1/23 Физкультура тр.зал Математика 1/20 Физика 1/16

8 15.00 - 15.45 Физкультура сп.зпл Литература 1/17 Физкультура тр.зал Математика 1/20 Физика 1/16

9 16.00 - 16.45 Обществознание 2/17

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

0

1 8.30 - 9.15 Математика 1/23 Биология 1/22 География 2/20, Математика 1/24 Англ.язык 2/14,23 Физика 1/26

2 9.20 - 10.05 Математика 1/23 История 2/18 Биология 1/22 География 2/20 Математика 1/24 Англ.язык 2/14,23 Физика 1/26

3 10.15 - 11.00 Физика 1/16 Математика 1/23 Литература 1/17 География 2/20, Информатика 1/20 История 2/18 Технолог. монт 1/4 Англ.язык 2/14,23

4 11.05 - 11.50 Физика 1/16 Математика 1/23 Литература 1/17 География 2/20 Информатика 1/20 История 2/18 Технолог. монт 1/4 Англ.язык 2/14,23

5 12.20 - 13.05 ОБЖ 1/19 Информатика 1/20 Англ.язык 2/14,16 Физкультура тр.зал Математика 2/20 Физика 1/19 Математика тр.зал История 1/18

6 13.10 - 13.55 ОБЖ 1/19 Информатика 1/20 Англ.язык 2/14,16 Физкультура тр.зал Математика 2/20 Физика 1/19 Математика тр.зал История 1/19

7 14.10 - 14.55 Физкультура тр.зал Математика 1/24 ОБЖ 1/19 Химия 1/22 История 2/18 Математика 1/23

8 15.00 - 15.45 Физкультура тр.зал Математика 1/24 ОБЖ 1/19 Химия 1/22 История 2/18 Математика 1/23

9 16.00 - 16.45

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

0

1 8.30 - 9.15 ОБЖ 1/19 Математика 1/23 Информатика 1/20 Математика 2/14,23 Физкультура тр.зал

2 9.20 - 10.05 Обществознание 2/17 ОБЖ 1/19 История Математика 1/23 Информатика 1/20 Математика 2/14,23 Физкультура тр.зал

3 10.15 - 11.00 Химия 1/22 История 2/18 Физика 1/16 Математика Обществознание 2/17 Математика 1/24 Физика 1/23 Информатика 1/20

4 11.05 - 11.50 Химия 1/22 История 2/18 Физика 1/16 Математика Обществознание 2/17 Математика 1/24 Физика 1/23 Информатика 1/20

5 12.20 - 13.05 Математика 1/23 Физика 1/16 История 2/18 Информатика 1/20 Химия 1/22 ОБЖ 1/19 Обществознание 1/19 Физика 1/23
6 13.10 - 13.55 Математика 1/23 Физика 1/16 История 2/18 Информатика 1/20 Химия 1/22 ОБЖ 1/19 Обществознание 1/19 Физика 1/23
7 14.10 - 14.55 Физика 1/16 Математика 1/24 Обществознание 2/17 История 2/18 Информатика 1/20
8 15.00 - 15.45 Математика 1/24 Биология 1/22 Информатика 1/20 Средства автома Д

9 16.00 - 16.45 Средства автома Д

10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25

12 18.30-19.15

Утверждено
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Распоряжением по ГА ПОУ ЛО "Сосновоборский политехнический колледж"  № 67  от 01.03.2024

Расписание занятий
с 5 марта по 28 апреля 2024 года

101103к 108к

С
У
Б
Б
О
Т
А

П
Я
Т
Н
И
Ц
А

Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

В
Т
О
Р
Н
И
К

С
Р
Е
Д
А

П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

111к 106

ДЕНЬ САМОПОДГОТОВКИ

Разговоры о важном
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